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  Dåb og bryllup: 

Henvendelse sker til præsten. 

 

  Dødsfald: 

Alle dødsfald skal snarest anmeldes til 

sognepræsten i bopælssognet - også 

hvis dødsfaldet sker uden for sognet, 

og hvis begravelsen skal finde sted 

uden for sognet. 

 

  Kirkebil: 

Der kan bestilles kirkebil hos Nyborg 

Taxa på tlf.: 70103320. Kirkebilen kan 

benyttes ved alle gudstjenester og kir-

kelige arrangementer i Vindinge Sogn. 

Det skal oplyses, hvis man benytter 

rollator eller kørestol og eventuelt skal 

transporteres siddende i kørestolen. 

 

  Kirkeblad: 

Deadline for næste kirkeblad er den 7. 

juli 2024. Kontakt sognepræsten, som 

er ansvarshavende redaktør. 

Vindinge Pastorat: 
 

www.sogn.dk/Vindinge-Nyborg 
Facebook: Vindinge Kirke - Fyn 
 

Adresse:     Bøjdenvej 116 
        5800 Nyborg 

 
 

Sognepræst: 

Kristina Løvenstrøm 
Mail: kl@km.dk 
Tlf.: 65 31 04 82 
Fridag: mandag 
 

Graver: 

Kay Lund 
Mail: graver@vindingekirke.dk 
Kirkegården, tlf.: 51 51 56 90 
 

Menighedsrådsformand: 

Knud Bjørn 
Sulkendrupvej 9 
5800 Nyborg 
Tlf.: 65 31 08 99 
 

Sognemedhjælper: 

Birgitte Kjær 
sognemedhjaelper@vindingekirke.dk 

Hvor henvender 
man sig? 

  

 

KIRKENYT 
 

 

Juni - juli - august 

Årgang 51 nr. 3, 2024 
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Hvad får dig til at døbe dit barn? 

Dåben i runde tal 

Spørgsmålet dukkede op på vores 
menighedsrådsmøde i det tidlige 
forår på baggrund af en lidt ander-
ledes reklamekampagne i Helsin-
gør Stift.  

Dåbsprocenten i hele Danmark 
har ligget nogenlunde stabilt de 
seneste år på omkring 55 %, men 
fra stift til stift svinger dåbspro-
centen voldsomt (højest i Viborg: 
72%, lavest i København: 35%. På 
Fyn ligger den på 63%).  

Det får selv sagt de forskellige stif-
ter til at overveje at arbejde med 
dåb på nye og anderledes måder – 
som fx i Helsingør Stift, hvor man 
har valgt at betale influencere 
(personer, der er aktive og har en 
stor følgerskare på de sociale me-
dier) til at dele deres overvejelser 
og tanker om dåb med deres føl-
gerskarer.  

De små videoer, som du kan finde 
på Instagram, er henvendt til ny-
bagte forældre og giver stof til ef-

tertanke, når du står med et nyfødt 
barn og skal vælge dåben til eller 
fra.  

Et levende sogn 

I Vindinge Sogn, som dækker et 
stort geografisk område omkring 
Nyborg by, er dåbsprocenten høj – 
mest for spædbørn, men også for 
større børn og konfirmander. En-
gang imellem sker det, at en vok-
sen lægger vejen forbi døbefonten, 
og i perioder kan vi faktisk have 
svært ved at finde plads til de man-
ge dåb i søndagsgudstjenesten, 
hvorfor vi holder dåbslørdage 2-4 
gange om året.  

Vi er – sagt med lidt andre ord – 
en del af et ganske og aldeles le-
vende sogn! 

Måske derfor synes vi ikke, vi på 
samme måde som andre steder har 
behøvet at gøre en særlig indsats 
lige nu og her. For på samme tid 
ved vi naturligvis godt, at der er 
meget få ting i denne verden, der 
er sikre (amen i kirken, og at du på 
et tidspunkt dør, kan vi dog ikke 
være i tvivl om). Og selvfølgelig 
kan mennesker skifte ståsted – og-
så i et levende og aktivt sogn. Der-
for kan nu meget vel være det helt 
rigtige tidspunkt at stille spørgsmå-
let, som overskriften lyder:  
Hvad får dig til at døbe dit barn?  
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* Kirkekaffe 
 

Derudover mødes fast: 
Strikkeklubben holder sommerferie indtil den 3. september, herefter hver 
tirsdag kl. 15.00-16.30 i konfirmandstuen. 
Meditationsgruppen i kirken hver onsdag året rundt fra kl. 17.00-17.30. 
Koret Sangglæde hver torsdag kl. 19.00-21.30 i konfirmandstuen. 
 
Hvor ikke andet er anført, er Kristina Løvenstrøm præst.  
Sognepræst Rasmus Markussen kan træffes på mail: RAM@km.dk eller 
tlf. 65 33 11 04. 
 
Kristina Løvenstrøm holder sommerferie i uge 26, 27, 28 og 29.  

Dato Klokken Handling Sted 

31. 8.00-18.30 
Menighedsudflugt til Aarhus 
(tilmelding: Se side 7) 

Aarhus 

September    

1. 9.30 Gudstjeneste Kirken 

8. 10.30* Højmesse Kirken 

12. 10.00 Plejehjemsgudstjeneste Vindinge 
Landsbycenter 

15.  9.30 Gudstjeneste v. RM Kirken 

  

 

 Vindinge Sogns Menighedspleje 

Har du brug for økonomisk hjælp – og er du bosat i 

Vindinge Sogn – er du meget velkommen til at søge 

hjælp ved kirken via vores menighedspleje. Vi udde-

ler som hovedregel Julehjælp og Hjælp til konfirmation, 

men du er altid velkommen til at tage en snak med 

sognepræst Kristina Løvenstrøm for at finde ud af, 

om vi kan hjælpe dig.  
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Dato Klokken Handling Sted 

Juni       

2. 10.30 Højmesse Kirken 

4. 14.30-16.45 Mini-konfirmander Udendørs 

9. 9.30 Gudstjeneste Kirken 

11. 14.30-16.45 Mini-konfirmander Udendørs 

13. 10.00 Plejehjemsgudstjeneste Vindinge 
Landsbycenter 

16. 10.30* Højmesse Kirken 

18. 14.30-16.45 Mini-konfirmander Udendørs 

21. 15.00-17.00 Menighedsrådsmøde Konf.stue 

23. 9.30 Gudstjeneste Kirken 

23. 17.00 Sankt Hans Præsteengen 

30. 10.30 Højmesse v. RM Kirken 

Juli       

7. 9.30 Gudstjeneste v. RM Kirken 

14. 10.30 Højmesse v. RM Kirken 

21. 9.30 Gudstjeneste v. RM Kirken 

28.  10.30* Højmesse Kirken 

August    

4. 9.30 Gudstjeneste Kirken 

8.  10.00 Plejehjemsgudstjeneste Vindinge  
Landsbycenter 

11. 10.30 Højmesse Kirken 

17. 10.30 Sankt Mads andagt v. RM Kirken 

18. 9.30 Gudstjeneste v. RM Kirken 

25. 10.30* Højmesse Kirken 

27. 8.30-12.00 Menighedsrådsmøde Konf.stuen 
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For deri ligger også svaret på, 
hvorfor du lader være, hvis du gør 
det. Og dét svar har vi brug for at 
kende, hvis vi skal hjælpe hinanden 
med at åbne døre til liv.  

Hvad får dig til at døbe dit 
barn?  

Spørgsmålet bliver ikke besvaret i 
denne artikel., for det er præsten, 
der skriver, og præster har tavs-
hedspligt og kan ikke gengive de 
ellers så ofte smukke, veloverveje-
de og vise tanker, forældre giver, 
når vi taler om dåb i Vindinge Kir-
ke.  

Eller for så vidt det modsatte: når 
de ikke lader deres børn døbe. Og i 
virkeligheden tror jeg slet ikke, vi 
skal lede efter svar – men være åb-
ne, spørgende og lyttende hver 
gang muligheden byder sig. Så vil 
svarene formentlig komme af sig 
selv.  

Dernæst skal vi bruge energien på 
det, der følger. For det sværeste er 
hverken at spørge ind til eller lytte, 
men at håndtere de svar, der gives. 
Svar som måske slet ikke passer 
ind i det, man gik og forestillede 
sig. Om dåb. Om konfirmation. 
Om tro og om kirkegang.  

Sikkert og vist er det, at der ikke 
gives ét svar – men et hav af svar.  

Svar, der knytter sig til den enkel-
tes liv. Og meget ofte også det mø-
de, den enkelte har nu eller har 
haft tidligere i livet med kirken og 
os, der kommer i den.  

 

 

 

 

 

Kristina Løvenstrøm, sognepræst  

 

Babysalmesang 

I Vindinge Kirke har vi babysalmesang, når forældre ønsker det. Frem-

gangsmåden er, at du ringer til præsten, hvis du gerne vil gå til babysal-

mesang. Du bliver skrevet op, og når der er nok interesserede, så opret-

ter vi et hold. Det er derfor smart at alliere sig med andre nybagte for-

ældre og tilmelde sig samlet. Man skal ikke nødvendigvis bo i sognet for 

at gå til babysalmesang i Vindinge Kirke.   

ALLE ER VELKOMNE 



 

4 

En dåb i billeder 
Det er søndag morgen. Kirken er 
fyldt med glade og forventningsful-
de mennesker. På første række sid-
der et forældrepar med et lille barn i 
armene og venter, mens de synger 
med på salmen om solen, der stiger 
i øst.  

 

 

 

 

 

 

 

Sådan kunne det se ud en søndag 
morgen i Vindinge Kirke. Dåben er 
en fin lille handling, der oftest sker 
midt i en gudstjeneste. På rækkerne 
ned gennem kirken sidder ikke bare 
familie og venner til dåbsbarnets 
forældre, men også mennesker fra 
sognet, der bruger søndagens kirke-
gang som et afbræk fra en ellers 
hektisk hverdag - som et sted, hvor 
man kan finde ro.  

Eller måske det modsatte, hvis man 
er alene i sin hverdag og gerne vil 
mødes og tale med mennesker, så-
dan som vi gør det, inden gudstje-
nesten går i gang, eller når vi samles 
til kirkekaffe om de høje borde ved 
udgangen efter gudstjenesten. 

Som præst har jeg fornøjelsen af at 
stå på forreste række, og jeg har 
ofte lyst til at invitere alle i kirken 
helt op til døbefonten, når dåben 
skal i gang – for det, man måske 
ikke kan forstå med sin forstand, 
bliver så tydeligt for hjertet, når 
man ser ind i to små øjne: Intet 
menneske skal vandre igennem 
livet kun med sig selv.  

I dåben bliver det sagt højt, at du 
har noget større med dig. 

I løbet af gudstjenesten inviterer 
jeg dåbsbarn, forældre og faddere 
op til døbefonten. Kirken i Vin-
dinge er stor, så jeg indbyder også 
gerne andre, der er nysgerrige og 
gerne vil se med, helt op. Det er 
som regel børn, der kommer op 
og kigger med, og jeg giver dem 
mulighed for at mærke vandet i 
dåbsfadet. Der er ikke noget 
’hokus-pokus’ ved det, der skal 
ske, og vandet er bare helt almin-
deligt lunkent vand fra hanen.  

I Vindinge siger vi trosbekendel-
sen sammen, inden dåben finder 
sted. Når gudmor eller gudfar sva-
rer ja, er det derfor til en lidt kor-
tere udgave af bekendelsen. Og 
nej – naturligvis kan gudforældre 
ikke svare ja til, at dåbsbarnet tror 
på Gud (eller for så vidt på noget 
andet).  
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Svaret på det spørgsmål er endnu ubesvaret, men 
sikkert er det, at sommerferien har en ende, og at der 
fra den 3. september igen strikkes tirsdag eftermiddag 
i konfirmandstuen fra klokken 15.00 - 16.30. 

 I uge 42 er der så igen en ferie, og hvordan vi deref-
ter strikker efteråret sammen, vil fremgå af vinterud-

gaven af Kirkenyt. Så hold øje … 

Vi har indtil nu strikket dåbsklude og låne-
tæpper. Hvis du har en god idé til et fælles 
strikkeprojekt, så kom og del den med os - vi 
lytter gerne. Du er også velkommen, hvis du 
ikke strikker. Der er kaffe og te til alle. Så vel 
mødt til hyggeligt samvær. 

 

 

 

 

 

Hvad skal vi strikke? 
- spør’ vi hinanden 

Kristen meditation for alle 

Alle onsdage kl. 17.00 i Vindinge Kirke 

Kristen meditation i Vindinge Kir-
ke er for alle, der i ugens løb øn-
sker lidt mere fordybelse i en kri-
sten kontekst.  Det kræver overho-
vedet ingen erfaring med meditati-
on at være med - blot skal du have 
lysten til at være i et fællesskab og 
at være stille i en lille halv time.  

Hver onsdag vil der være en frivil-

lig fra menigheden, som med en 
lille bøn hjælper os ind i stilheden 
og på tilsvarende måde også ud af 
stilheden igen.  

Den tradition, som vores meditati-
on vil læne sig op ad, er den, som 
praktiseres i Verdenssamfundet af 
Kristen Meditation. Du kan læse 
mere derom på www.wccm.dk. 
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Lørdag d. 17 august 2024 
 

Program: 
Kl.   8.00: Pilgrimsvandring til Helligkilden. 
Kl. 10.30: Middelaldermesse i kirken. 
Kl. 11.00: Officiel åbning af markedet. 
 
Resten af dagen (frem til kl. 17) er der aktiviteter, boder, gøgl og musik.  
 
Riddere og bueskytter, adelsmænd og -damer, bønder og jonglører, ølko-
ner og musikanter vil sørge for den helt rigtige middelalderstemning. 
 
Børnene kan gå i lære som prinser og prinsesser, de kan dyste som ægte 
riddere, smede deres egne pilespidser, prøve svævebane, snobrødsbag-
ning, tovtrækning og meget andet.  
 
Alle aktiviteter er gratis, når man har betalt markedsløsen. 
 
Når ungerne har deltaget i det, de har lyst til, kan de få et flot diplom for 
udvist mod og ihærdighed. For de voksne er der masser af boder med 
middelalderhistoriskinspirerede varer og lækker mad og drikkelse - samt 
selvfølgelig den undergørende, liflige og læskende:  

 

Sankt Mads Kildeøl. 
 
 

 
 
 
Ved indgangen skal der betales markedsløsen på 50 kr. for alle over 3 år.  

Dog kun 30 kr. for børn under sværdhøjde. 
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Deres ja skal forstås som en dør. 
En positiv indstilling til det, Gud 
fortæller barnet (og enhver dåbs-
kandidat) i dåben – nemlig: Du er 
elsket og aldrig ladt alene. Heller ikke 
selvom du føler dig alene. Jeg er med dig 
– altid, siger Gud.  

Ord, som jeg er overbevist om, 
kan gøre en forskel for et menne-
ske, der ved det. Og som det kan 
gøre forskel for mennesker at sva-
re ja til. 

Vil du døbes på den tro?, spørger jeg 
– med tanke på netop ordene om 
Guds tilsagn til dig om at være 
elsket.  

 

 

 

 

 

Ja, svarer gudfar eller -mor, hvor-
på dåbsbarnet får lov at mærke 
vandet på sit hoved tre gange: I 
Faderens (altså Guds) og i Sønnens 
(altså Jesu) og i Helligåndens navn. 
Amen.  

I det øjeblik har jeg ofte øjenkon-
takt med det lille barn, mens jeg 
velsigner det og med ord lover, at 
Gud er med det i gode og lyse 
såvel som svære og mørke stun-
der. Det er et fortættet og smukt 
øjeblik, der ofte rummer meget 

mere end ord kan give udtryk for.  

Efter dåben beder alle i kirken 
fadervor sammen – hvorpå dåben 
sluttes af med ord til forældre og 
faddere om det nødvendige og 
vigtige i at fortælle barnet om dets 
egen dåb – og på den måde min-
de det om, at det er forbundet 
med noget, der til hver en tid er 
større og mægtigere end det, vi 
kan præstere selv. Livets og lysets 
Gud.  

Med sig ud i livet får barnet sin 
egen dåbsbibel samt dåbskluden, 
der er strikket af damer i kirkens 
strikkeklub. Gudstjenesten fort-
sætter med salmer, prædiken og 
altergang, inden vi med et ønske 
om en god søndag bevæger os ud 
i verden igen.    

Kristina Løvenstrøm, sognepræst  
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Sæt kryds i kalenderen 
Lørdag den 16. november 

 

Fordi det gør os godt, har vi endnu en gang inviteret 
præst og retræteleder Peter Ruge til at afholde en 
retrætedag sammen med os. 

Nærmere omtale følger i næste Kirkenyt. 

Sankt Hans 2024 
ved Vindinge Kirke og Å 

 

Søndag den 23. juni kl. 17  

 

Traditionen tro mødes vi og fejrer 
Sankt Hans ved Vindinge Å.  

Så pak picnickurven, og medbring 
selv drikkevarer og mad til grillen.  

  Vi tænder grillen kl. 17.00.  

 

Vi har borde og stole, men tag gerne et tæppe med til at sidde på i græs-
set for en sikkerheds skyld.  

  Kl. 19.00 tændes bålet ved åen.  

Arrangementet er for både børn og 
voksne, og det laves i samarbejde 
mellem Vindinge-Rosilde-Lamdrup 
Landsbyråd og Vindinge Kirke.  

 Vi ser frem til en hyggelig aften. 
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Stort tillykke til dette års konfirmander! 

Konfirmation 

Der er nu åbent for tilmel-
ding til konfirmation i Vindinge 
Kirke i 2025, og det foregår via 
linket under konfirmation på hjem-
mesiden www.vindingekirke.dk.   

Fristen for tilmelding er senest 
den 1. september, da undervis-
ning allerede begynder i den må-
ned. 

I Vindinge undervises der i week-
ender samt få eftermiddage/
aftner. Planen med datoer for 
undervisning vil ligge klar på 
hjemmesiden fra august måned. 
 

Kontakt sognepræst  
Kristina Løvenstrøm  

for yderligere information. 

Konfirmation 2025 

STOR TAK! 

Vindinge Kirke ønsker at takke SuperBrugsen i Ørbæk, 365 discount på 
Vestergade i Nyborg samt Bynke-El for at sponsorere forplejning til 
Fangekoret, som gav koncert i kirken den 16. marts 2024. 

http://www.vindingekirke.dk/
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Pr. 1. marts 2024 har Vindinge Kirke fået to nye medarbejdere.  

Vi siger pænt goddag til Martin og Sara. 
 

Gravermedhjælper: Martin Juul Madsen 

Martin er ansat som gravermedhjælper på kirkegården, hvor han hygger 
sig med at holde gravstederne fine sammen med kollegerne Kay, Janni 
og Aida.  

Martin er oprindelig uddannet automekaniker og 
har også arbejdet i marinebranchen. Martin for-
tæller, at han er meget glad for at være en del af 
graverteamet og trives i roen i og omkring kir-
ken. Faktisk siger han: Her finder jeg fred. 

Måske har du allerede set Martin på kirkegården, 
for han begyndte i en praktik ved årsskiftet, men 
vi blev så glade for ham, at vi ansatte ham per-
manent. Martin er født og opvokset i Vindinge.   

Nye medarbejdere 

PR-medarbejder: Sara Hamdrup 

Sara Hamdrup er ansat til at stå for at lave PR-arbejde for kirken, der 
primært er udarbejdelse af Kirkenyt, som udsendes kvartalsvis. Derud-
over er Sara i gang med at lave en ny hjemmeside til kirken - mere om 
det senere.  

Sara har en baggrund inden for sprog og kom-
munikation og har arbejdet med alt fra tolkning, 
oversættelse og tekstproduktion til lydbogsind-
læsning, speak og filmarbejde. Sara udtaler: Jeg er 
rigtig glad for at være blevet ansat på en arbejdsplads med 
fine værdier og forståelse for min situation. Sara arbej-
der på nedsat tid, da hun har været stressramt ad 
flere omgange. Hun har boet i Nyborg i fire år, 
og du har måske set hende i kirken, hvor hun 
også kommer jævnligt som kirkegænger. 
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Peter Brandes’ udsmykning 
af  Nordkapellet  

i Aarhus Domkirke 
 

Studietur for menighed og menighedsråd 
Lørdag den 31. august kl. 8.00 - ca. 18.30 

For første gang i mere end 10 år 
arrangerer vi en studietur for alle, 
der har lyst til at besøge Aarhus 
Domkirke.  

Der er bestilt en almindelig rund-
visning i domkirken klokken 10.45, 
og efter frokost får vi en særlig 
rundvisning i Opstandelseskapel-
let, som er udsmykket af billed-
kunstneren Peter Brandes og blev 
indviet i påsken 2023.  

Udover en bronzefigur af den op-
standne Lazarus, der svæver i fuld 
legemesfigur over alterbordet, så 

består udsmykningen også af glas-
mosaik-ruder med motiver, alter-
bord med lysestager, Veronikaklæ-
de, alterbæger i keramik og en dø-
befont i bremersten med tilhøren-
de sølv.  

Sidstnævnte kan ikke betragtes ved 
et almindeligt besøg i kirken, men 
præsenteres for os ved denne sær-
lige lejlighed. 

Bussen kører fra Vindinge Kirke 
kl. 8 og medbringer kaffe og et 
rundstykke, vi kan nyde undervejs. 
Der er bestilt frokost på en restau-
rant i Aarhus samt lidt snack til 
hjemturen i bussen.  

Tilmelding foregår efter princippet 
”først-til-mølle” og er bindende 
efter indbetaling af 300 kr. på Mo-
bilePay: 556732  SAMT en mail 
med navn og telefonnr. til sogne-
medhjaelper@vindingekirke.dk 
senest den 5. august.  

Praktiske detaljer om turen udsen-
des på mail cirka to uger før arran-
gementet.  
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En dejlig tid 

Det er det på flere måder! Vi vil først og fremmest sige tak til alle jer 
søde mennesker, vi dagligt møder på kirkegården, når I besøger jeres 
gravsteder.  

Vi nyder altid, at I henvender jer til os, og det er med til at gøre vores 
arbejde meningsfuldt. Vi er helt oppe i skyerne over al den ros og op-
bakning, vi får, og vi er taknemmelige, når der også lander kritik. Vi har 
nydt et fantastisk og lidt fugtigt forår, og vi glæder os over at følge 
med, efterhånden som sommeren tryller alle kirkegårdens smukke far-
ver frem. 

Forårsblomster 

Den seneste tid har vi fået en del henvendelser pga. hornviolerne, som 
vi plantede før påske. Den gode nyhed er, at de har været dejlige og 
farverige måltider for de snegle, insekter og smådyr, der lever på og 
omkring kirkegården. Den dårlige nyhed er, at de rent ud sagt ikke er 
særligt kønne, når dyrene er færdige med deres måltid og efterlader re-
sterne. 

Løsningen 

Den er vi i gang med at overveje. Men så vidt muligt vil vi ikke bekrige 
naturen. Hverken den omkring os eller den, der rammer kirkegården 
hen over året. Vi ønsker i videst muligt omfang at leve i samklang med 
Guds fine skaberværk, og derfor får naturen i højere 
grad end tidligere lov til at gå sin gang her på stedet.  

Vi ønsker at arbejde os hen imod en mere bære-
dygtig kirkegårdsdrift, og det bliver i det lys, vi 
finder en løsning og muligvis en anden måde at 
tænke forårsblomster på.  

Vi beklager naturligvis, at smådyrene er så glade 
for jeres hornvioler. Kunne de selv tale, ville de 
med garanti sige jer mange tak for mad!  

Graverteamets klumme 
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Børnekoret ved Vindinge Kirke starter igen efter sommerferien, torsdag 
den 29. august. Koret er for alle børn fra 3. til 6. klasse. Vi skal synge 
masser af skønne sange og salmer og hygge os med at synge sammen 
med hinanden. Vi skal også lære at synge flerstemmigt og være med i kir-
ken ved nogle gudstjenester og måske også en koncert.  

Vi øver om torsdagen fra kl. 14.30 til 15.45 i Vindinge konfirmandstue, 
Bøjdenvej 116. Tilmeld dig på tlf. 25 77 31 23, eller mød op torsdag den 
29. august kl. 14.30  

Jeg glæder mig til at komme videre med sangglæden.  
Organist og korleder Stephan Kaae. 

KOM OG SYNG I BØRNEKOR 

 

I VINDINGE 


